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ILMOITUS LUUMÄEN OSUUSPANKIN OMISTAJA-ASIAKKAILLE 
 

Luumäen Osuuspankin omistaja-asiakkaille ilmoitetaan, että 11.8.2020 klo 18.00 pidettävässä pankin yli-
määräisessä edustajiston kokouksessa käsitellään Luumäen Osuuspankin ja Etelä-Karjalan Osuuspankin 
välillä tehtyä sulautumissuunnitelmaa. 
 
Covid-19 -epidemian rajoittamiseksi annetun, kokouksia koskevan poikkeuslain (L 290/2020) nojalla ko-
kouksessa edustajiston jäsen voi edustaa valtakirjalla enintään kolmea (3) muuta edustajiston jäsentä. Sa-
man lain ja pankin hallituksen päätöksen nojalla kokoukseen osallistuvan edustajiston jäsenen tulee ilmoit-
taa osallistumisestaan ja osallistuuko kokoukseen paikan päällä vai valtakirjalla, viimeistään 7.8.2020. 
 
LUUMÄEN OSUUSPANKIN JA ETELÄ-KARJALAN OSUUSPANKIN VÄLINEN SULAUTUMINEN 
 
Hallitus esittää, että edustajisto päättää hyväksyä Luumäen Osuuspankin sulautumisen Etelä-Karjalan 
Osuuspankkiin sulautumissuunnitelman mukaisesti. 
 
Sulautumissuunnitelman pääasiallinen sisältö 
 
Sulautuva Osuuspankki:  Luumäen Osuuspankki 
 
Vastaanottava Osuuspankki: Etelä-Karjalan Osuuspankki 
 
Luumäen Osuuspankki sulautuu Etelä-Karjalan Osuuspankkiin siten, että Sulautuvan Osuuspankin varat ja 
velat siirtyvät selvitysmenettelyttä Vastaanottavalle Osuuspankille ja Sulautuva Osuuspankki purkautuu. 
Sulautuminen on osuuskuntalaissa tarkoitettu absorptiosulautuminen. 
 
Sulautumisen tarkoituksena on turvata nyt samalla alueella toimivien pankkien kilpailukyky, kasvu ja tehok-
kuus sekä varmistaa paikallisen pankkipalvelun monipuolisuus, joustavuus ja henkilökohtaisuus kustannus-
tehokkaasti yhä vaativammaksi muuttuvassa kilpailu- ja markkinatilanteessa. 
 
Vastaanottava Osuuspankki antaa sulautumisvastikkeena Sulautuvan Osuuspankin jäsenille kutakin sadan 
(100) euron suuruista jäsenosuutta vastaan Vastaanottavan Osuuspankin yhden uuden sadan (100) euron 
suuruisen jäsenosuuden sekä kutakin Sulautuvan Osuuspankin sadan (100) euron suuruista Tuotto-
osuutta vastaan Vastaanottava Osuuspankki antaa yhden uuden sadan (100) euron suuruisen Tuotto-
osuuden. 
 
Mikäli Sulautuvan Osuuspankin jäsen on jäsenenä molemmissa Sulautumiseen Osallistuvissa Osuuspan-
keissa, saa hän Vastaanottavan Osuuspankin jäsenosuusmaksun nimellisarvon ylittävältä osalta vastaavan 
määrän nimellisarvosta Vastaanottavan Osuuspankin Tuotto-osuuksia. 
 
Muuta sulautumisvastiketta ei anneta. 
 
Jos Sulautuvan Osuuspankin osuuden omistaja on irtisanonut jäsen- tai Tuotto-osuutensa ennen sulautu-
misen täytäntöönpanoa, osuusmaksujen palautus siirtyy Vastaanottavan Osuuspankin vastattavaksi Sulau-
tuvan Osuuspankin sääntöjen mukaisella menettelyllä. 
 
Sulautumisvastike annetaan ja Sulautuvan Osuuspankin jäsenistä tulee ilman erityistä hakemusta Vastaan-
ottavan Osuuspankin jäseniä välittömästi sen jälkeen, kun sulautuminen on rekisteröity kaupparekisterissä. 
Sulautuminen tulee voimaan sinä päivänä, jona sulautumisen täytäntöönpano merkitään kaupparekisteriin. 
Sulautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta on 31.12.2020. 
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Vastaanottavan Osuuspankin sääntöjä muutetaan sulautumisen täytäntöönpanon yhteydessä. 
Sulautumiseen liittyvän sääntömuutosehdotuksen pääasiallinen sisältö: 
 
Säännöt 

 Muutetaan edustajiston kokoukseen osallistumista koskevaa sääntömääräystä niin, että kokoukseen 
on tietyin edellytyksin mahdollista osallistua tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen 
avulla ja äänestää postitse. Tiedon osallistumismahdollisuudesta tulee käydä ilmi kokouskutsusta. 

 Lisätään kesken kautta pois jääneen hallintoneuvoston jäsenen tilalle valittavan jäsenen valintaa 
koskeva kohta. 

 Sääntöihin otetaan siirtymäsäännös, jota noudatetaan sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröimi-
sen jälkeen tehtävissä edustajiston, hallintoneuvoston ja hallituksen valinnoissa. Siirtymäkausi on 
edustajiston osalta voimassa vuoden 2025 edustajiston vaaleihin asti, hallintoneuvoston osalta 
vuonna 2024 tehtävään hallintoneuvoston valintaan asti ja hallituksen osalta vuonna 2022 tehtä-
vään hallituksen jäsenten valintaan asti. Siirtymäsäännöksellä varmistetaan, että Sulautuvasta 
Osuuspankista valitaan jäseniä Vastaanottavan Osuuspankin edustajistoon, hallintoneuvostoon ja 
hallitukseen siirtymäkauden ajaksi. Siirtymäsäännöksestä käy ilmi myös erillisten sulautumissuun-
nitelmien perusteella Vastaanottavaan Osuuspankkiin 31.8.2020 sulautuvien Parikkalan Osuus-
pankin ja Simpeleen Osuuspankin edustus Vastaanottavan Osuuspankin hallinnossa siirtymäkau-
della. 

 
Vaalijärjestys 

 Täsmennetään vaalikelpoisuutta. 
 Täsmennetään vaalilautakunnan jäsenen kelpoisuutta. 
 Muutetaan edustajiston vaaleissa ehdokkaaksi asettumisen edellytyksiä kannatusvaatimuksen 

osalta siten, että päästäkseen ehdokkaaksi omistaja-asiakkaalla tulee olla vain yhden (1) omistaja-
asiakkaan kannatus. Omistaja-asiakas voi toimia kannattajana enintään viidelle (5) ehdokkaalle. 

 Täsmennetään äänestysohjeiden toimittamisajankohtaa ja -tapaa. 
 Lisätään vaalien tuloksen julkistamista koskeva sääntömääräys. 

 
Yllä oleva sääntömuutosvertailu on tehty tammikuussa 2020 hyväksyttyihin Vastaanottavan Osuuspankin 
sääntöihin, joita ei vielä ole rekisteröity. Sulautumiseen liittyvät sääntömuutokset tulevat voimaan vain, mi-
käli Luumäen Osuuspankki ja Etelä-Karjalan Osuuspankki hyväksyvät sulautumisen sulautumissuunnitel-
man mukaisesti. 
 
 
Omistaja-asiakkaiden nähtävillä pidettävät asiakirjat 

Osuuskuntalain mukaiset kokousasiakirjat ovat omistaja-asiakkaiden nähtävillä viimeistään yksi (1) kuukausi 
ennen ennakkoilmoittautumismääräpäivää 7.8.2020 Luumäen Osuuspankin internetsivuilla 
www.op.fi/web/op-luumaki.  
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